2019 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 丸 山 製 作 所

代表者名 代表取締役社長  尾頭 正伸

（コード：6316 東証第１部）

問合せ先

常務取締役

管理本部長

内山 剛治

（ＴＥＬ 03-3252-2271）

自己株式立会外買付取引（ToSTNet-3）による自己株式の買付価格決定に関するお知らせ

 当社は、本日付で「自己株式の取得および自己株式立会外買付取引（ToSTNet-3）による自己株式の買

付けに関するお知らせ」を公表しておりますが、本日の終値の確定をもって買付け価格が、1,184 円に確

定しましたので、お知らせいたします。

 （ご参考）

 今回取得する株式の総数の上限を 38,000 株、または、取得価格の上限を 55 百万円としておりますが、

本日の終値が 1,184 円でしたので、2019 年 5 月 15 日に自己株式立会外買付取引（ToSTNet-3）において

買付けを行う株式の総数の上限は、38,000 株となります。

以 上